
Dura & Blues Club - Live at Stará Pekárna bleskove do vaší kapsy?

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Úterý, 21 Říjen 2003 14:30

Dneska tady máme pro změnu opět cédéčko z mošny Indies Records, tentokrát je celé
bluesové a účinkují na něm pánové Durtev, Šeban, Zajko, Procházka a Sabo. Jak už sám
název napovídá, cédéčko je natočeno živě a místy je to opravdová pochoutka. Odpovězte tedy
co nejrychleji na pět níže položených otázek do ještě níže položené diskuze, a máte to v
kapse?

1.       Jak se jmenuje ulice v Brně, na které se nachází klub Stará Pekárna?

2.       Jak se jmenuje domovská kapela Ďura Turteva?

3.       Jak se jmenují televizní pořady vysílané ze Staré Pekárny?

4.       Napište nám alespoň jednoho interpreta, který ve zmiňovaném pořadu
účinkoval během uplynulého roku.

5.       Jaká je internetová adresa webových stránek Indies Records?

Tak, to bychom měli, těšíme se na vaše odpovědi?

 1 / 1


